

# SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1

číslo smlouvy u objednatele:  
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

## I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Olbramice  
se sídlem: Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice  
statutární orgán: Ing. Petra Teichmannová, starostka  
IČO: 60798416

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r. o.  
se sídlem: Úprkova 3, 702 00 Ostrava - Přívoz  
statutární orgán: Jiří Horák, jednatel společnosti  
IČO: 47666374

(dále jen Zhotovitel)

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY

### 2.1. Název akce:

#### „Oprava kanalizace a tříkomorového septiku“

Předmět díla se rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy o dílo. Podrobně jsou tzv. vícepráce specifikovány v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 k SoD.

## IV. CENA

### 4.1. Cena díla:

Smluvní cena díla se na základě tohoto dodatku č.1 upravuje takto:

Cena díla bez DPH dle SoD	637.012,39 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>133.772,60 Kč</u>
Cena včetně DPH dle SoD	770.784,99 Kč

Navýšení ceny díla bez DPH dle dodatku č.1	69.070,80 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>14 504,87Kč</u>
Cena včetně DPH dle SoD dle dodatku č.1	83.575,67 Kč

Konečná cena díla bez DPH	706.083,19 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>148 277,47 Kč</u>
Konečná cena díla včetně DPH	854.360,66 Kč

V.  
**ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ**

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

V Olbramicích dne: 30. 6. 2023



za objednatele:

Petra Teichmannová - starostka

**Obec Olbramice**  
Prostorná č. 132  
742 83 Olbramice

Příloha 1 – položový rozpočet víceprací



za zhotovitele:

Jiří Horák, jednatel HYDROSPOR spol. s r.o.

**HYDROSPOR spol. s r. o.**  
702 00 OSTRAVA-PŘÍVOZ  
ÚPRKOVA č. 3  
tel.: 596 133 730  
DIČ: CZ47666374

4

Stavba: Oprava kanalizace a tříkomorového septiku  
 Objekt: Ostatní a vedlejší náklady

Objednatel: Obec Olbramice  
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.  
 Místo: Olbramice

Zpracoval: Johančíková  
 Datum: 28. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>I</b>							
<b>Ostatní náklady - nad rámec SOD</b>							<b>62 770,80</b>
<b>57</b>							
<b>Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné</b>							<b>58 820,80</b>
1	221	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	77,600	18,00	1 396,80
3	221	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	77,600	320,00	24 832,00
2	221	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	77,600	420,00	32 592,00
<b>89</b>							
<b>Ostatní konstrukce</b>							<b>3 950,00</b>
4	R	1	Hutnicí zkoušky	soubor	5,000	790,00	3 950,00
<b>VRN</b>							
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>6 300,00</b>
5	R	111	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00
<b>Celkem</b>							<b>69 070,80</b>